1

哈尔滨体育学院关于省管领导干部

社会团体兼职情况

截止目前，我校 6 名在职省管领导干部中，其中有 2 名

在职省管厅级干部兼任社团职务，具体情况报告如下。

1.陈德明，党委副书记、院长，在职，兼任“中国体育

科学学会运动营养分会常务委员”社团职务 1 个。（已备案

批复同意）

2.姜玉洪，党委副书记，在职，兼任社团职务 3 个，且

均为在提任副厅级干部前兼职。

（1）兼任“黑龙江省欧美同学会（留学人员联谊会）

副会长”职务（提职前兼职，拟送审批）；

（2）兼任“中国教育发展战略学会思想道德建设专业

委员会常务理事”职务（提职前兼职，拟送审批）；

（3）兼任“黑龙江省哲学学会理事”职务（提职前兼

职，拟送审批）。

3.退休省管干部中，无社团兼职情况。

中共哈尔滨体育学院委员会

2022 年 10 月 20 日